QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia quốc 

gia xây dựng nông thôn mới năm 2025 từ nguồn ngân sách trung ương, vốn đối 

ứng ngân sách tỉnh và đối ứng ngân sách huyện (cũ) cho các đơn vị, với số tiền 

1.971.673.125 đồng (Một tỷ, chín trăm bảy mươi mốt triệu sáu trăm bảy mươi 

ba nghìn một trăm hai mươi lăm đồng).   

( Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

- Phòng Kinh tế xã có trách nhiệm tham mưu cấp kinh phí và hướng dẫn 

đơn vị thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Các đơn vị có tên tại Điều 1 Quyết định này chịu trách nhiệm quản lý,